Donné le vingt ungiesme jour de septembre, l'an mil
quatre cens quatre-vingtet douze. Ainsi signé : G. Duchemin.

CXLIV.

Decretum approbationîs et executionisfundationis supradictoe.

(AN. 1492.)

Joannes, miseratione divina, humilis abbas monasterii
Sancti Pauli de Cormeriaco, ordinis sancti Benedicti, Turo-
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nensis diocesis, universis ad quos praesentes nostrae litterae
pervenerint, salutem in Domino sempiternam. Piis et devotis
supplicumvotis, in iis praesertim quae divini cultus augmentum
etanimaruin salutem respiciunt, quantum cum Deopossumus,
favorabiliter annuimus, et desuper adducimus et apponimus
auctoritatem nostram, et decretum pro illorum subsistentia
firmiore. Nuper siquidem dilectus noster venerabilis et discre-
tus vir magister Guillelmus de Benseville, presbyter, roctor
parrochialis ecclesiae de Massiaco, Rotomagensis diocesis, sua
nobis petitione monstravit quod ipse motus singulari devo-
tione quam ad gloriosum Christi confessorem beatum Nico-
laum gerit, monasterio nostro praedicto in perpetuum donavit,
cessit, dimisit, transportavit, et assignavit res et redditus
intus déclarâtes, ad utilitatem tamen et pro dote cujusdam
capellaniae perpétuée regularis, quam desiderat in titulum per-
petui beneficii regularis, ad altare capellae ejusdem sancti
confessoris, in dicto nostro monasterio, per nos et auctoritate
nostra erigi et institui poscit in hujusmodi litteris donationis,
cessionis, transportationis, et assignationis ipsius magistri
Guillelmi, praesentibus litteris nostris decreti annexis, latius
pertinetur. Nobis humiliter supplicando quatenus hujusmodi
donationem, cessionem, transportum, et assignationem rerum
et reddituum praedictorum, sicut transfertur ad utilitatem
dicte cappellaniae, et pro dote ejusdem, per preefatum ma-
gistrum Guillelmum donatarium acceptare ; nec non eamdem
capellaniam in titulum perpetui beneficii regularis, naturae et
conditionis caeterorum beneficiorum regularium, et priora-
tuum ipsius nostri monasterii, quoad resignationes, permuta-
tiones, collocationes ad dictum altare erigere, omniaque alia
et singula in hujusmodi litteris donationis, transportationis et
assignationispraedicti magistri Guillelmi expressa et declarata,
laudare, ratifficare et approbare, rataque et grata habere, et
super eisdem decretum et auctoritatem nostram interponere
dignaremur, juxta formam et seriem earumdem litterarum
praesentibus, ut praemittitur, annexarum. Nos igitur Joannes,
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abbas antedictus, visis prius per nos et diligenter inspectis
dictis litteris, huic praesenti décrète annexis, ac contentis et
declaratis in eisdem, factaque pro parte et auctoritate nostra
diligenti informatione super valore, extimatione et situatione